
12 Gägelow - Ostseeblick - Seebad Wendorf - Krankenhaus - Friedhof- ZOB - Kagenmarkt

Fahrtnummer 101 103 105 107 225 109 131 133

Haltestellen F S S 

57.5 57.5 35.6 16.8 16.19 15.20

58.5 58.5 36.6 17.8 17.19 16.20

05.5 00.6 00.6 38.6 19.8 19.19 18.20

06.5 01.6 01.6 39.6 20.8 20.19 19.20

41.6 22.8 22.19

43.6 17.7 24.8 24.19

44.6 18.7 25.8 25.19

45.6 19.7 26.8 26.19

07.5 02.6 02.6 47.6 21.7 28.8 28.19 20.20

10.5 05.6 05.6 51.6 25.7 32.8 32.19

11.5 06.6 06.6 52.6 26.7 33.8 33.19

12.5 07.6 07.6 53.6 27.7 34.8 34.19

14.5 09.6 09.6 55.6 29.7 36.8 36.19

15.5 10.6 10.6 56.6 30.7 37.8 37.19

33.7 24.20

17.5 12.6 12.6 58.6 39.8 39.19

18.5 13.6 13.6 59.6 40.8 40.19

19.5 14.6 14.6 00.7 41.8 41.19

20.5 15.6 15.6 01.7 42.8 42.19

22.5 17.6 17.6 03.7 44.8 44.19

23.5 18.6 18.6 04.7 45.8 45.19

24.5 19.6 19.6 05.7 46.8 46.19

25.5 20.6 21.6 07.7 47.8 47.19

27.5 22.6 23.6 09.7 49.8 49.19

29.5 24.6 25.6 11.7 51.8 51.19

31.5 26.6 27.6 13.7 53.8 53.19

32.5 27.6 29.6 14.7 34.7 54.8 54.19 25.20

33.5 28.6 30.6 15.7 35.7 55.8 55.19 26.20

37.7

28.20

30.20

31.20

32.20

35.5 30.6 32.6 17.7 57.8 57.19

39.5 34.6 36.6 21.7 01.9 01.20

42.5 37.6 38.6 24.7 04.9 04.20

25.7

27.7

28.7 alle

44.5 39.6 39.6 29.7 06.9 60 06.20

45.5 40.6 40.6 30.7 07.9 Min. 07.20

46.5 41.6 41.6 31.7 08.9 08.20

47.5 42.6 42.6 32.7 09.9 09.20

48.5 43.6 43.6 34.7 11.9 11.20

50.5 45.6 45.6 36.7 39.7 13.9 13.20

52.5 47.6 47.6 38.7 40.7 15.9 15.20

53.5 48.6 48.6 39.7 16.9 16.20

54.5 49.6 49.6 40.7 17.9 17.20

55.5 50.6 50.6 41.7 18.9 18.20

56.5 51.6 51.6 42.7 19.9 19.20

57.5 52.6 52.6 43.7 20.9 20.20

59.5 54.6 54.6 45.7 22.9 22.20

00.6 55.6 55.6 46.7 23.9 23.20

01.6 56.6 56.6 47.7 24.9 24.20

02.6 57.6 57.6 48.7 25.9 25.20

02.6 57.6 57.6 48.7 25.9 25.20

02.6 57.6 58.6 49.7 25.9 25.20

03.6 58.6 50.7 26.9 26.20

06.6 01.7 53.7 29.9 29.20

07.6 02.7 54.7 30.9 30.20

00.7

01.7

02.7

03.7

04.7

05.7

06.7

07.7

08.7

09.7

10.7

11.7

09.6 04.7 56.7 32.9 32.20

10.6 05.7 57.7 33.9 33.20

12.6 07.7 59.7 35.9 35.20 34.20

12.6 07.7 59.7 35.9 35.20

15.6 10.7 02.8 38.9 38.20

17.6 12.7 04.8 40.9 40.20

18.6 13.7 12.7 05.8 41.9 41.20

20.6 15.7 14.7 07.8 43.9 43.20

Montag - Freitag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Wendenkrug

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Bruno-Tesch-Str. / Rudolf-Breitscheid-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Liselotte-Herrmann-Str.

Platz des Friedens

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Köppernitztal

Werftstraße

Burgwall

Ulmenstraße

Lohberg

Tierpark/Bürgerpark

An der Westtangente

Dammhusen Gartenstadt

Bernhard-Härtel-Str.

Friedensh./Rothbarth-Str.

Bernhard-Härtel-Str.

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich-Wolf-Str.

Philipp-Müller-Straße

Johannes-R.-Becher-Str.

Sporthalle

Ossietzkyallee

Hanns- Eisler-Str.

Querstraße

Wismar Friedhof

Lindenweg

Klußer Damm

Lenensruher Weg

Arndtstraße

Heinrich-Mann-Straße

Kanalstr./Dahlberg

Kanalstr./ Podeus-Str.

Turnerweg

Am Schilde

Am Markt

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow/Amselweg

Dargetzow/Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Gdansker Str.

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 2

abWismar ZOB Bussteig 2

Rabenstraße/Rabenhof

Philosophenweg

Kagenmarkt Schule

anProfessor-Frege-Straße

Erläuterungen :
F = an Ferientagen
S = an Schultagen



12 Kagenmarkt - ZOB - Friedhof - Krankenhaus - Seebad Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

Fahrtnummer 104 102 100 206 106 110 114 134 136 138

Haltestellen S 

40.6 16.7 45.8 45.18 45.19 45.20

42.6 18.7 47.8 47.18 47.19 47.20

44.6 20.7 49.8 49.18 49.19 49.20

47.6 23.7 52.8 52.18 52.19 52.20

anvon Fischkaten - 13 44.6 49.8 49.18 49.19 49.20

anvon Hornstorf Kirche - 16 49.8 49.18 49.19 49.20

10.5 25.6 47.6 23.7 52.8 52.18 52.19 52.20

49.6 25.7 54.8 54.18 54.19 54.20

50.6 26.7 55.8 55.18 55.19 55.20

51.6 27.7 56.8 56.18 56.19 56.20

53.6 29.7 58.8 58.18 58.19 58.20

54.6 30.7 59.8 59.18 59.19 59.20

12.5 27.6

13.5 29.6 56.6 32.7 01.9 01.19 01.20 01.21

14.5 30.6 57.6 33.7 02.9 02.19 02.20 02.21

15.5 31.6 58.6 34.7 03.9 03.19 03.20 03.21

15.5 31.6 59.6 34.7 03.9 03.19 03.20 03.21

16.5 32.6 00.7 35.7 04.9 04.19 04.20 04.21

17.5 33.6 01.7 36.7 05.9 05.19 05.20 05.21

18.5 34.6 02.7 37.7 06.9 06.19 06.20 06.21

20.5 36.6

04.7 39.7 08.9 08.19 08.20 08.21

05.7 40.7 09.9 09.19 09.20 09.21

06.7 41.7 10.9 10.19 10.20 10.21

21.5 38.6 08.7 43.7 12.9 12.19 12.20 12.21

22.5 40.6 10.7 45.7 14.9 14.19 13.20 13.21

24.5 42.6 12.7 47.7 16.9 16.19 15.20 15.21

25.5 13.7 48.7 17.9 17.19 16.20 16.21

26.5 14.7 49.7 18.9 18.19 17.20 17.21

27.5 16.7 51.7 20.9 alle 20.19 18.20 18.21

28.5 44.6 17.7 52.7 21.9 60 21.19 19.20 19.21

45.6 18.7 Min.

46.6 20.7

47.6 21.7

30.5 50.6 23.7 54.7 23.9 23.19 21.20 21.21

33.5 27.7 58.7 27.9 27.19 24.20 24.21

37.5 54.6 31.7 02.8 31.9 31.19 28.20 28.21

58.4 25.6

59.4 38.5 27.6 56.6 33.7 04.8 33.9 33.19 29.20 29.21

00.5 29.6

39.5 57.6 34.7 05.8 34.9 34.19 30.20 30.21

40.5 58.6 35.7 06.8 35.9 35.19 31.20 31.21

41.5 59.6 36.7 07.8 36.9 36.19 32.20 32.21

38.7 09.8 38.9 38.19 33.20 33.21

39.7 10.8 39.9 39.19 34.20 34.21

40.7 11.8 40.9 40.19 35.20 35.21

42.7 13.8 42.9 42.19 36.20 36.21

44.7 15.8 44.9 44.19 37.20 37.21

42.5 00.7 46.7 17.8 46.9 46.19 39.20 39.21

43.5 01.7 47.7 18.8 47.9 47.19 40.20 40.21

44.5 03.7 48.7 19.8 48.9 48.19 41.20 41.21

45.5 04.7 49.7 20.8 49.9 49.19 42.20 42.21

46.5 05.7 50.7 21.8 50.9 50.19 43.20 43.21

47.5 07.7 51.7 22.8 51.9 51.19 44.20 44.21

48.5 09.7 53.7 24.8 53.9 53.19 45.20

49.5 10.7 54.7 25.8 54.9 54.19 46.20

14.7 58.7 28.8 57.9 57.19

17.7 00.8 30.8 59.9 59.19

01.8 31.8 00.10 00.20

02.8 32.8 01.10 01.20

03.5 52.5 04.8 34.8 03.10 03.20 49.20

04.5 53.5 05.8 35.8 04.10 04.20 50.20

55.5 07.8 37.8 06.10 06.20

56.5 34.6 08.8 38.8 07.10 07.20

Montag - Freitag

abProfessor-Frege-Straße

Philosophenweg

Rabenstraße/Rabenhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Dahlmannstraße

Am Schilde

Am Markt

Wismar Bahnhof

Dr.-Leber-Straße

Kanalstr./ Podeus-Str.

Kanalstr./Dahlberg

Heinrich-Mann-Straße

Arndtstraße

Klußer Damm

Baumweg

Am Dreveswäldchen

Wismar Friedhof

Querstraße

Hanns- Eisler-Str.

Sporthalle

Johannes-R.-Becher-Str.

Philipp-Müller-Straße

Friedrich-Wolf-Str.

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

Bernhard-Härtel-Str.

Friedensh./Rothbarth-Str.

Bernhard-Härtel-Str.

Dammhusen Gartenstadt

An der Westtangente

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Lübsche Burg

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel

Erläuterungen :
S = an Schultagen



12 Gägelow - Ostseeblick - Seebad Wendorf - Krankenhaus - Friedhof- ZOB - Kagenmarkt

Fahrtnummer 223 227 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129

Haltestellen

16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18

19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18

20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18

22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18

24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18

28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19

19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19

29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19

32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

09.7 36.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

11.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

12.7 39.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

14.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19

16.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19

Samstag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Bruno-Tesch-Str. / Rudolf-Breitscheid-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Liselotte-Herrmann-Str.

Platz des Friedens

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

An der Westtangente

Dammhusen Gartenstadt

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich-Wolf-Str.

Philipp-Müller-Straße

Johannes-R.-Becher-Str.

Sporthalle

Ossietzkyallee

Hanns- Eisler-Str.

Querstraße

Wismar Friedhof

Lindenweg

Klußer Damm

Lenensruher Weg

Arndtstraße

Heinrich-Mann-Straße

Kanalstr./Dahlberg

Kanalstr./ Podeus-Str.

Turnerweg

Am Schilde

Am Markt

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 2

abWismar ZOB Bussteig 2

Rabenstraße/Rabenhof

Philosophenweg

Kagenmarkt Schule

anProfessor-Frege-Straße



12 Kagenmarkt - ZOB - Friedhof - Krankenhaus - Seebad Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

Fahrtnummer 110 108 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Haltestellen

16.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

18.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

20.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

23.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

anvon Fischkaten - 13 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

anvon Hornstorf Kirche - 16 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

23.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

25.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

26.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

27.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

29.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

30.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

32.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

33.7 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

34.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

34.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

35.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

36.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

37.7 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

39.7 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

40.7 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

41.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

43.7 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

45.7 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

47.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

48.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

49.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19

51.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

52.7 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

54.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

58.7 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

02.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19

06.8

04.8 08.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

10.8

05.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19

06.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

07.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19

09.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

10.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19

11.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

13.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19

15.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

17.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19

18.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19

19.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

20.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19

21.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19

22.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19

24.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19

25.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19

28.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19

30.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19

31.8 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20

32.8 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20

34.8 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20

35.8 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20

37.8 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20

38.8 15.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20

Samstag

abProfessor-Frege-Straße

Philosophenweg

Rabenstraße/Rabenhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Dahlmannstraße

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Kanalstr./ Podeus-Str.

Kanalstr./Dahlberg

Heinrich-Mann-Straße

Arndtstraße

Klußer Damm

Baumweg

Wismar Friedhof

Querstraße

Hanns- Eisler-Str.

Sporthalle

Johannes-R.-Becher-Str.

Philipp-Müller-Straße

Friedrich-Wolf-Str.

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

Dammhusen Gartenstadt

An der Westtangente

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Lübsche Burg

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel



12 Gägelow - Ostseeblick - Seebad Wendorf - Krankenhaus - Friedhof- ZOB - Kagenmarkt

Fahrtnummer 227 229 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Haltestellen

16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17

17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17

19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17

20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17

22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17

24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17

25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17

26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17

28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17

32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17

33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17

34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17

36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17

37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17

39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17

40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17

41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17

42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17

44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17

45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17

46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17

47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17

49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17

51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17

53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17

54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17

55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17

57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17

01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18

06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18

07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18

08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18

09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18

11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18

13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18

15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18

16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18

18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18

19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18

20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18

22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18

23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18

24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18

29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18

30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.8 36.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

39.8 39.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

Sonn- und Feiertag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Bruno-Tesch-Str. / Rudolf-Breitscheid-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Liselotte-Herrmann-Str.

Platz des Friedens

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

An der Westtangente

Dammhusen Gartenstadt

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich-Wolf-Str.

Philipp-Müller-Straße

Johannes-R.-Becher-Str.

Sporthalle

Ossietzkyallee

Hanns- Eisler-Str.

Querstraße

Wismar Friedhof

Lindenweg

Klußer Damm

Lenensruher Weg

Arndtstraße

Heinrich-Mann-Straße

Kanalstr./Dahlberg

Kanalstr./ Podeus-Str.

Turnerweg

Am Schilde

Am Markt

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 2

abWismar ZOB Bussteig 2

Rabenstraße/Rabenhof

Philosophenweg

Kagenmarkt Schule

anProfessor-Frege-Straße



12 Kagenmarkt - ZOB - Friedhof - Krankenhaus - Seebad Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

Fahrtnummer 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132

Haltestellen

45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17

47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17

49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17

52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17

anvon Fischkaten - 13 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16

anvon Hornstorf Kirche - 16 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16

52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17

54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17

55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17

56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17

58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17

59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17

01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18

03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18

03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18

04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18

05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18

06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18

08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18

09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18

10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18

12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18

14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18

16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18

18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18

20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18

21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18

23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18

27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18

31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

06.9

08.9 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

10.9

34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

15.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

Sonn- und Feiertag

abProfessor-Frege-Straße

Philosophenweg

Rabenstraße/Rabenhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Dahlmannstraße

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Kanalstr./ Podeus-Str.

Kanalstr./Dahlberg

Heinrich-Mann-Straße

Arndtstraße

Klußer Damm

Baumweg

Wismar Friedhof

Querstraße

Hanns- Eisler-Str.

Sporthalle

Johannes-R.-Becher-Str.

Philipp-Müller-Straße

Friedrich-Wolf-Str.

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

Dammhusen Gartenstadt

An der Westtangente

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Lübsche Burg

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann-Str.

Erwin-Fischer-Str.

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin-Fischer-Str.

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Wischer Straße

Proseken Schule

Proseken Hauptstraße

Gägelow Wischer Straße

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel
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